

# Best Practise Advisory ApS

Brahesborgvej 2, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 41 73 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

Peter Thornberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Best Practise Advisory ApS Brahesborgvej 2 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 41 73 07
	Stiftet: 20. oktober 2014
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Thornberg
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	DTO Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092.385 mod 877.833 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.518 mod -53.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.092.385</b>	<b>877.833</b>
1 Personaleomkostninger	-481.514	-831.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.256	-113.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.615</b>	<b>-66.691</b>
Skat af årets resultat	-113.097	12.753
<b>Årets resultat</b>	<b>384.518</b>	<b>-53.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	384.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>384.518</b>	<b>-53.938</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.514	339.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.514</u>	<u>339.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>226.514</u></b>	<b><u>339.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.100	41.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	2.726	6.527
Andre tilgodehavender	3.488	5.625
Tilgodehavender i alt	<u>770.314</u>	<u>153.242</u>
Likvide beholdninger	<u>132.162</u>	<u>127.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>902.476</u></b>	<b><u>280.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.128.990</u></b>	<b><u>620.509</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	761.452	376.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>811.452</b>	<b>426.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.661	17.834
Selskabsskat	109.296	0
Anden gæld	192.581	175.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.538	193.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.538</b>	<b>193.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.128.990</b>	<b>620.509</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	376.934	426.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.518	384.518
	<b>50.000</b>	<b>761.452</b>	<b>811.452</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	468.727	817.814
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.787</u>	<u>13.454</u>
	<b><u>481.514</u></b>	<b><u>831.268</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020		